WVARI

DVOUSTUPNOVA SN;Z*HO VA FREZA
SF - 55 KSYSTEMU VARI

NAVOD K OBSLUZE

Fréza na snih typ SF- 55 je urcena v agregaci s prevodovou skiini DSK 316
s pojezdovymi koly a motorovou jednotkou Kk odklizeni snéhu
z prijezdovych cest, chodniku, parki, vjezda do garazi a podobné.



Vazeny zakazniku,

Fréza na snih typ SF- 55 je urcena v agregaci s prevodovou skiini DSK 316
s pojezdovymi koly a motorovou jednotkou Kk odklizeni snéhu
z prijezdovych cest, chodniki, parki, vjezda do garazi a podobné. Jakékoli
jiné pouziti snéhové frézy je vyslovné zakazano. Vyhody a prednosti stroje,
ktery jste zakoupil, miiZete pIlné vyuzit po diikladném prostudovani tohoto

navodu kobsluze a tudrzbé. Pracovni stroj je obsluhovan jednim
pracovnikem, ktery ovlada vSechny ovladace fizeni i ostatni souvisejici
pracovni ukony. Pripojeni snéhové frézy ke skiini DSK 316 pohonné
jednotky je upiesnéno v kapitole UVEDENI STROJE DO PROVOZU.
Pied prvnim pouziti si pozorné prectéte nejen tento navod na obsluhu a
udrzbu snéhové frézy SF- 55, ale i navod k obsluze pirevodové skiiné

DSK 316 a motoru JIKOV, ¢i HONDA, ktery spolu s pirevodovou skiini
DSK 316 tvoii pohonnou jednotku snéhové frézy SF- 55. Snéhova fréza
tvori po spojeni s pohonnou jednotkou pracovni soustroji ( dale jen
soustroji )

TECHNICKY POPIS

Hlavnim pracovnim orgdnem je uUplnd frézovaci Snekova spirdla umisténd ve
vstupnim otvoru stroje a vysokootdCkovy ventildtor. Princip dvou stupiili
spociva v tom, Ze ocelovy Snek nejprve odfrézovany snih dopravi do prostoru
vysokootackového ventilatoru. Poté je snih nataCecim kominkem odhozen do
velké vzdaélenosti. Fréza na snih slouZzi k odklizeni vrstvy Cerstvé napadaného
sn¢hu. Zabér frézy je nutno ptizptsobit druhu odklizeného sn¢hu. Vyska sbéru
nad zemi lze nastavovat levym i pravym plazem.

TECHNICKE PARAMETRY STROJE

Typ vyrobku SF- 55

Kapacita za min. 400-500 kg
Vzdalenost odhozu 5-7Tm

Site zdbé&ru 550 mm

Ventildtor primér 280 mm- tiflopatkovy
Viha 42 kg

Uhel nato¢eni kominku 200 stupiitl

Vykon motoru 5-6 HP




NAVOD K OBSLUZE

1) Zapojeni snéhové frézy:
Na kominku pfevodové skiin€ s koly DSK 316 povytdhneme pruzny kolik a
se souCastnym pootocenim zajistime do vytezu v ndlitku. Otvor i ndboj
oCistime namazeme mazacim tukem.

2) S taznou jednotkou popojedeme k pracovnimu stroji, pomalu nasouviame
naboj do nastavku , odjistime kolik a kyvavym pohybem umoznime jeho
zapadnuti do otvoru, ¢imz jsou stroje vzajemné zajiStény proti rozpojeni.

3) Nastaveni pracovni vysky provadime bo¢nimi plazy, které umoznuji plynulé
nastaveni.

4) Jakmile je snéhova fréza spravné namontovana a motor piipraven k préci,
muZe byt zapocato s odklizenim sn¢hu.POZOR ! Pfed nastartovdnim motoru
dejte pozor, aby ptfed snéhovou frézou nebo v jeji blizkosti nebyly zaddné
osoby.

5) Pred zapocetim kazdé prace s pfevodovou skiini DSK 316 musi byt vypnut
pojezd tazné napravy. Tento pojezd tazné nipravy se vypind a zapind packou
spojky. Polohu je mozno zajistit aretacni zapadkou.

6) Nastartovani motoru. Cely postup je uveden v samostatném navodu platicim
pro motorovou jednotku.

7) Motor se necha zahtat asi 1-2 minuty.

8) Packa plynu se nastavi na volnob¢h a pocka se, aZ se motor pti volnobéZnych
otackach dostane na klidného chodu.

9) Odjisti se aretacni zdpadka a pomalu se pousti packa spojky se sou¢asnym
piidavanim plynu. Najede se na plochu k odklizeni sn¢hu.

10)Pti1 zastaveni stroje, tim 1 motoru, se nastavi plyn do polohy volnob¢h, packa
spojky se ponechd v nastavené poloze a tim je stroj zabrzdén.

11)Pti1 op€tovném nastartovani motoru musi byt nahon pojezdovych kol vypnut.

12)Na vzdalen¢;jsi pracovisté pouzivame k prepravé navésného valniku.



UVEDENI STROJE DO PROVOZU

1) Pfipojeni snéhové frézy k pohonné jednotce:

a) Na pfirubé prevodové skiiné€ s koly DSK 316 povytdhneme odpruzeny
aretacni kolik a souCasnym pootocenim jej zajistime do vyfezu nalitku
skiiné.

b) Otvor i1 ndboj oCistime a namaZzeme mazacim tukem.

c) Ptipojeni snéhové frézy k prevodové skiini je podminéno bud’ zajisténim
jeji vhodné polohy, podepienim, pro ptipojeni ( zajiSténim souososti spo-
jovanych ¢asti ),nebo musi ptipojeni frézy k prevodové skiini provadéet
dvé osoby.

d) S pohonnou jednotkou popojedeme k podeprené sn¢hové fréze a pomalu
nasouvame ob¢ spojovaci ¢asti ndhonu pohonné jednotky a sné¢hové frézy
zcela do sebe, poté odpruzeny aretaCni kolik a kyvavym pohybem
umoZznime jeho zapadnuti do otvoru, ¢imzZ je soustroji vzajemné& zajisSténo
proti rozpojeni.

e) Po spojeni snéhové frézy s pohonnou jednotkou pfiSroubujeme na spodni
¢ast drzaku tiditek drzédk s klikou pro nataceni vyfuku snéhu.

2) Nastaveni pracovni vysky.
Nastaveni pracovni vySky snéhové frézy provadime bo¢nimi plazy, které
umoznuji plynulé prestavéni.

3) Jakmile je snéhova fréza spravné namontovana a motor ptipraven k préci,
muze byt zapocato s odklizenim snéhu.POZOR ! Pied spusténim motoru se
yjistéte, Ze v pracovnim prostoru frézy ani v okruhu dosahu metaného sn¢hu
nejsou Zadné osoby nebo pfedméty, které by mohly byt v pribéhu spusténi a
po spusténi stroje ohrozeny nebo poSkozeny.

UDRZBA

K zajisténi maximalni Zivotnosti a co nejvetsi spokojenosti se snéhovou frézou
je tfeba fadné a pfesné dodrzovat pokyny uvedené v tomto ndvodé.
1) Denn¢, nejméné vSak jednou tydné kontrolovat utaZeni vSech Sroubtli a
matic.Povolené utdhnout.
2) Pied uvedenim v ¢innost je tteba kontrolovat stav a tplnost pracovnich
organtl. Poskozené ¢asti opravit nebo nahradit novymi.
3) V ptipadé oprav pouZivejte jen origindlnich ndhradnich dila.
4) Pfi myti pouZzivejte ochrannych pracovnich pomiicek, predepsanych podle
druhu pouzité chemické latky ( napt. gumové rukavice ) a soucastné
doporucujeme pouZzivat i gumovych holinek.



5) Pii myti stroje vodou, naftou, benzinem a jinymi chemickymi Cisticimi
prostiedky je nutné respektovat platnd a zdkonna ustanoveni o ochrané
vodnich toki a jinych vodnich zdroji pied jejich zneciSténim a
zamotenim chemickymi prostredky.

SKLADOVANI :

Po skonceni pracovni sezOny stroj ocistéte, nakonzervujte, namazte a uskladnéte
na suchém misté. Je velmi vyhodné jesté provést ptrikryti plachtou.

BEZPECNOSTNI POKYNY

- Preprava osob na fréze na snih typu SF-55 je zakdzana, jak pfi préci, tak
pii preprave.

- Obsluha stroje musi byt starSi 18 let a musi vlastnit fidicsky prikaz
skupiny A, B, nebo T.

- Obsluha musi dbat vSech bezpecnostnich a dopravnich predpisii i opatieni
uvedenych v tomto navod¢.

- Odstranovani zdvad, opravy, mazani a dopliiovani pohonnych hmot smi
obsluha provadét pouze za klidu stroje, tj. pf1 vypnutém motoru,
zabrzdéné motorové jednotce a pii vypnutém ndhonu vyvodového hiidele.

- Je zakazano odstranovat ze stroje jakékoliv kryty a zatizeni.

- Je zakdzdano startovani motoru v uzaviené mistnosti.

- Za chodu motoru a pfi praci s riznymi stroji se zakazuje jinym osobam
zdrzovat se v pracovnim prostoru téchto stroju.

- Svahova dostupnost je 7 stupiii v€etné pouZzitych pracovnich stroji.

- Je zakazana preprava snéhové frézy v sestavé s pohonnou jednotkou po
komunikacich s vyjimkou kolmého pfiejeti ( prejezdu ).Preprava sn¢hové
frézy po komunikacich na pracovisté musi byt provedena na ndvésu nebo
jinym dopravnim prostiedkem. Nezapominejte, Ze obsluhujici pracovnik
nebo uzivatel je zodpovédny za urazy nebo ohroZeni, vznikajici jinym
lidem nebo jejich majetku.

- Pozorn€é si preCtéte veSkerd upozornéni na vyrobnich Stitcich,
piipevnénych ke stroji a dodrZte ptisluSné pokyny. Pokud jsou tudaje
necitelné nebo jestlize se Stitek ztrati, okamzité ho vyménte.

- Stroj mohou obsluhovat pouze odpovédné osoby, které byly patficné
proSkoleny o jeho pouzivéni.

- Uzivatelé by méli nosit odpovidajici ochranny odév, chranici jejich télo
pii praci se strojem. Nikdy by neméli nosit volny odév, ktery by mohl byt
zachycen pohybujicimi se ¢astmi.



Berte do ivahy pracovni prostiedi :

Postupujte opatrné pii parkovani stroje na svahu.

Vzdy pouzivejte vhodnou obuv a udrzujte rovnovahu.

Jestlize se jakdkoliv soucast ucpe nebo zablokuje, vypnéte motor nez ji
zacnete uvolnovat.

! Upozornéni ! Zabraiite nechténému spusténi stroje !

Nepotradek na pracovisti mize byt pfi¢inou drazu.

Zajistéte, aby se v dosahu stroje nenachédzely zddné dalSi osoby.

Zabranite détem v pristupu ke stroji.

Abyste zabranili zasaZeni kameny nebo jinymi piredméty skrytymi pod
snéhem a snizili riziko zasaZeni odmrS$ténymi predmcéty, zajistéte, aby se nikdo a
nic nenachdazelo v blizkosti stroje.

Prisné se zakazuje parkovat nebo stat pred, nebo po straniach sn¢hové frézy,
jestlize je stroj v chodu. Zakazuje se provadét jakoukoli udrzbu ¢i jiné prace na
bézicim stoji.

Pozor ! I kdyZ se fréza neotaci, avSak motor pracuje, nikdy se stroje nedotykejte
rukama ani nohama.

DOBA EXPOZICE A PODMINKY PROVOZU STROJE

1)

2)

3)

4)

5)

6)
7)

Obsluha stroje musi byt osoba star$i 18-ti let, a musi byt prokazatelné
seznamena s ndvodem k obsluze, bezpecCnostnimi predpisy a piedpisy
protipozarni ochrany, jak pro snéhovou frézu, tak i pro energeticky
prostiedek.

Pti préci se strojem musi obsluha pouzivat osobni ochranné prostfedky,
ucinné v oblasti hladiny hluku A 91 dB.

Prace se snéhovou frézou musi byt pravidelné preruSovana prestavkami a
nesmi pfesdhnout uhrnnou dobu, kterd je zavazné stanovena pro
jednotlivé typy energetickych prosttedkd, s nimiZ je mozno danou frézu
agregovat.

V dobé téchto prestavek, nezbytnych ze zdravotniho hlediska, nesmi byt
pracovnik vystaven plisobeni nadmérného hluku a vibraci.

Pfi profesiondlnim pouZzivani (prekroCeni max. doby expozice), musi byt
mistn¢ prisluSnému orgidnu hygienické sluzby poddn navrh na urceni
prace jako rizikové z hlediska hluku a vibraci.

Nikdy nepracovat se strojem za snizené viditelnosti bez svétel.
Nepracovat se strojem na prikrych svazich —dodrzet stanovenou max.
svahovou dostupnost vyznacenou na Stitcich stroje ( max. 7 stupiili )



PRACOVNE BEZPECNOSTNI STITKY

Vystrazné bezpecnostni Stitky slouzi k ochrané obsluhy !!!
Vseobecné plati :
a) Vyznam vystraznych bezpecnostnich Stitk vZdy piisné respektujte
b) Bezpecnostni pokyny plati pro v§echny uzivatele bez vyjimky
c) Pii poSkozeni nebo zniceni bezpenostniho Stitku umisténého na stroji,
je obsluha povinna poSkozeny nebo zniCeny Stitek nahradit novym
stejného vyznamu.

Vystrazny bezpecnostni Stitek €. 1

! Pfed manipulaci se strojem si pozorné piectéte ndvod k obsluze stroje a
dodrzujte vSechny instrukce a bezpecnostni pokyny pro provoz stroje.
Umisténi Stitku: na zadni strané skiin€ Sneku snéhové frézy.

Vystraznyv bezpec¢nostni stitek ¢. 2

! Pred jakoukoliv manipulaci s rotujicimi soucastmi nebo pracovnimi organy
stroje, vyckejte jejich zastaveni a proved’te opatieni proti ndhodnému nebo
samovolnému spusténi stroje.Umisténi Stitku :na zadni stran¢ skiin¢ Sneku SF.

Vystrazny bezpec¢nostni stitek ¢. 3

! UdrZujte bezpe€nou vzdalenost od vyletujiciho materialu.
Umisténi Stitku :na zadni stran¢ skiin¢ Sneku sn¢hové frézy.



Vystraznyv bezpecnostni stitek ¢. 4

! Pfed zapocetim opravy nebo udrzby stroje zastavte motor a sejméte koncovku
zapalovaciho kabelu ze zapalovaci sviCky. Pii opravé nebo udrzbé dbejte
pokynti pro Udrzbu a pouZivejte vhodné nafadi a ochranné pomiicky.

Umisténi Stitku: na zadni strané skiin€ Sneku snéhové frézy.

PROVOZNI POKYNY

Snéhova fréza SF-55 je urcena vyhradné k odklizeni ¢erstvé napadaného
snéhu. Neni urcena k odfrézovani zmrzlého, ujezdéného a jinak utuzeného
snéhu. Dale je vyslovné zakazano pouZiti snéhové frézy napr. na rozmetani
posypového materialu, planyrovaci prace apod. Vyrobce neruci za Skody
zpusobené nespravnym pouzivanim frézy.

Snéhova fréza SF-55 je vybavena pietéZovaci bezpecnostni spojkou, kterd
zajistuje okamzité vypnuti prvniho stupné ( tj.-frézovaci Snek ) pii pretiZzeni
stroje nebo ndrazu na pevnou prekdzku. Zastaveni frézovaciho Sneku je
signalizovdno dostateCnym zvukovym projevem pietéZovaci spojky.

Pti ndhodném najeti na piekdzku zacne spojka drncet- obsluha musi vypnout
pojezd stroje, sniZi otd¢ky motoru na minimum a ru¢né posune stroj zpct. Tim se
uvolni frézovaci Snek. Nasledné zvySi obsluha motoru oticky bez zatazeni
pojezdu, aby se vycistil prostor ventilatoru. Po objeti nebo odstranéni prekazky
1ze pokracovat v odklizeni sn¢hu.

Pietézovaci spojka je umisténa ve stfedu ventilatoru a je sefizena vyrobcem.
POZOR- pii nadmérném dotazeni tlaCnych pruZin je spojka vyfazena z ¢innosti
a muze dojit k poSkozeni n€kterych Casti frézy.

Pti ukonceni prace je nutné nechat stroj bézet s vypnutym pojezdem, aby se
fadné vycistil prostor ventildtoru a hlavné pretéZovaci spojky. POZOR- hrozi
zamrznuti sn¢hu ve spojce a tim je vyfazena z Cinnosti. Po kazdém ukonceni
prace doporucuje vyrobce stiiknout na pietéZovaci spojku konzervacni olej
Konkor 101. Po skon€eni sezony je nutné stroj vycistit a nakonzervovat vSechny
pracovni Casti konzervacnim olejem.

Pti prepravé, manipulaci €1 uskladnéni frézu NENAKLANEJTE ! Mohlo by
dojit k tniku oleje z pfevodové skiing, skrz otvor s plsti pro odvzdusnéni. Tento
otvor je umistén v ose nalévaciho Sroubu pfevodovky.



Udriba p¥evodovky :

Pfed zapocetim prace zkontrolujte hladinu oleje v pfevodové skiini.
Kontrolni Sroub se nachdzi pravé strané ( ve sméru jizdy ) prevodové skiing., jez
se zasouva do pohonné jednotky. Olej v pfevodové skiini vyménte po zabéhu a
(cca 15 hod ) a potom vzdy po 200 hod. provozu nebo dvou letech. Olejova
napln je 0,2-0,25 1 ptfevodového oleje PP 80W-90. Nalévaci Sroub se nachdzi
v horni ¢asti prevodovky ( kli€ €. 19).

Cislo pozice, nazev dilu, ¢islo vykresu, objednaci ¢islo, pocet kust
1) deflektor s klapkou
2) podlozka 9
3) hvézdice M8
4) to¢na-horni dil
5) téleso frézy
6) klika deflektoru
7) to€na-spodni dil
8) Sroub M5x12
9) matice M5
10)naboj kliky
11)spona Sroubovaci 17
12)hadice gumov4 %2*“x80mm
13)spona Sroubovaci
14)zéavlacka kliky
15)zavlacka 4x45
16)htidel Sneku tocny
17)vidlice $Sneku to¢ny
18)Sroub M8x20
19)Snek tocny
20)stavéci klicka nohy
21)Sroub M8x25
22)podlozka 8,2
23)podlozka 9
24)pero 6x6x22
25)ptevodova skiin SF-55
26)uchyt nohy
27)Sroub M5x12
28)nédboj ventilatoru
29)ventilator
30)matice M10
31)podlozka 6,6
32)matice M5
33)Sroub M8x20
34)Sroub M8x16, kuzelova hlava



35)Sroub M5x14

36)brit

37)podlozka 8,2

38)matice M8

39)rameno kliky kompletni
40)stavéci Sroub plastovy M6x16
41)Sroub M10x20
42)podlozka 8,2

43)matice M8

44)Sroub M10x30
45)podlozka 10,5
46)podlozka 10,2
47T)matice M10

48)noha opérnd

49)plaz

50)podlozka 8,4

51)matice M8

52)pojistny krouzek 32
53)Sroub M6x16
S54)lozisko 6002 27
55)podlozka 6,6

56)vicko boéni
5T7)pojistny krouzek 15
58)Sroub M8x20

59)htidel hlavni
60)podlozka 8,4

61)uchyt Snekové prevodovky
62)Snek

10

PREVODOVA SKRIN
1)sktin vstupu
2)skiin vystupu
3)ptredloha
4)htidel vstupni
S)hiidel vystupni
6)kolo ozubené-22 zubi
7)kolo ozubené- 25 zubu
8)zéatka
9)lozisko 6004
10)lozisko 6205
11)lozisko 6005
12)pero 6x6x16
13)gufero 25x52x7
14)gufero 25x42x7
15)
16)pojistny krouzek 47
17)pojistny krouzek 52
18)pojistny krouzek 20
19)Sroub M8x30
20)Sroub M8x25
21)matice 8
22)podlozka 8,2
23)Sroub M6x12
24)krouzek tésnici Al
25)krouzek tésnici Al
26)tésnéni plsténé



SF-55 - dvoustupiiova snéhova fréza k systému VARI
SF-55 - double-stage rotary snow plough for VARI system

SF-55 - 2weistufen-Schneefraser zum System VARI
SF-55 - ABYXCTYNEeHYaTblit POTOPHLIA CHENOOYMUCTHTENL ANA cucTeMbl VARI

7 8 9 40 4 12 43
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¢ poz. Cislo vykresu Objedn & Podet kusi
Moavpn Drawng No Ordenng No | Quantity
Item No Nazev diu Part Name Ted - Benennung Hasearme wac Zexhnung Nr Bestel. - Nr Stuckzahl
Pos Homep yeprexa 3a Homep IKnunw
1 Deflektor s kiapkou Deflector with flap Strahlablenker LedchnexTop ¢ KNAnaHoM 146 518 1
mit Klappe
2 PodloZka 9 Large washer 8mm | Unterlegscheibe 8mm | Mnockan waiGa 8 MM CSN 02 1727.15 169 507 1




SF-55 - dvoustupiiova snéhova fréza k systému VARI
SF-55 - double-stage rotary snow plough for VARI system
SF-55 - 2weistufen-Schneefraser zum System VARI

SF-55 - neyxcrynenuaruii poTopHLIii CHEOOMMCTHTENE AN CHCTeMBI VARI

¢ poz Cisio vylresu Obedn & Podét kusi
Moauupn Drawang No Ordenng No Quantty
tem No Nazev dilu Part Name Teil - Benennung HaseaHue yac Zechnung Nr Bestel - Nr Sticizahl
Pos Nr Homep ueprexa 3akal Homep Ko wmyk
3 Hvézdice M8-pr.50 "JJW" Adjusting nut plast | Einstelimutter YcTaHOBOYHAA raMA NNBCTM. 189 521 1
4 To&na - homi dil Turnplate Upper part | Drehscheibe MoBOPOTHLEA KpYT 146 519 1
; oberes Teil BEPXHAA 4acTb
5 Téleso frézy Milling cutter body Friisenkiper Kopriyc dhpeas! 146 517 1
6 Kiika deflektoru Deflector crank Kurbel Kpusowwun pechnexropa 146 516 1
des Strahlablenkers
7 Totna - spodni dil Tumplate Lower part | Drehscheibe MoBopoTHLEA KpyT 146 520 1
unteres Teil HWDKHFA 48CTL
8 Sroub M5x12 Bolt M5x12 Schraube M5x 12 Bonr M5x12 CSN 02 113125 146 521 3
9 Matice M5 Nut M5 Mutter M5 laia M5 CSN 02 1492.25 105 518 3
10 Naboj kiky Crank hub Kurbeinabe Brynka kpusowmna 146 522 1
1 Spona Sroubovaci 17 Clip 12-18mm Klemme 12-18 mm Cxoba 12-18 mm 150 603 1
12" | Hadice gumova 1/Z2"xB0mm Rubber hose Gummischlauch PesunoBuii wnanr 1/2 x 80 mm 146 523 1
13 Spona Sroubovacl 17 Clip 12-18mm Klemme 12-18 mm Cxoba 12-18 mm 150 603 1
14 | Zavialka Wiky Crank cotter pin Kurbelsplint LUNMMHT KpUBoLLMnG 632 0 9246 001 155 507 1
15 | Zaviatka 4x45 Catter pin 4mm Spiint 4 mm LURNMHT 4 MM CSN 02 1781.05 146 524 1
16 | Hiidel 3neku totny Tumplate worm shaft | Welle der Schnecken- | Oct weperia 146 525 1
drehscheibe NOBOPATHOMN Kpyra
17 | Vidlice 3neku togny Tumplate worm fork | Gabel der Schnecken- | Bumia wepasia 146 526 1
drehscheibe NOBOPOTHOD Kpyra
18 Sroub M8x20 Bolt M8x20 Schraube MB8x20 Barr MBx20 CSN 02 110325 189 548 2
19 | Snek toZny Tumplate worm Schneckendrehscheibe| Yepank NOROPOTHOND MEyra 146 527 1
20 | Stavici kii¢ka nohy Adjustable leg Einstellkurbel YCTaHOBOYHARA Py4Ha ONoP.I 146 528 1
pull handle des Fulles
21 | Sroub M8x25 Boit M8x25 Schraube M8x25 Banr M8x25 CSN 02 110325 110 525 1
22 | Podiodka 8,2 Spring washer 8 Federscheibe 8 Mpy»atHran waiGa 8 SN 02 1740.05 104 574 K
23 | PodioZia 9 Large washer 8mm | Unterlegscheibe 8 mm| lMnockan waiGa 8 Mm CSN 02 172715 169 507 1
24 | Pero 6x6x22 Spring 6x22mm Feder 6x22 mm LUnoHKa 6x22 MM CSN 02 2562 146 529 1
25 | Pfevodové sidii SF-55 Gearbox complete Getriebekasten KopoGxa nepenay 22 9 3070 004 3987 1
komplett KDMINEKTHBA
26 | Uchyt nohy Leg fastening FuBhalter Cxo6a onope! 146 530 1
ri Sroub M5x12 Bolt M5x12 Schraube M5x12 Banr M5x12 CSN 02 113125 146 531 3
2 Néboj ventilatoru Fan hub Liiftemabe Crynvua BeHTWIATOpa 146 532 1
29 | Ventilétor Fan Litfter BeHrunmTop 146 533 1 ]
30 Matice M8 Nut M8 Mutter M8 Fanka M8 CSN 02 1492.25 104 622 3
31 | PodloZka 66 Large washer 6mm | Unterlegscheibe 6 mm| Mnockan waiGa 6 MM CSN 02 1727.15 169 508 6
32 | Matice M5 Nut M5 Mutter M5 Taita M5 CSN 02 1492.25 105 518 6
33 | Sroub M8x20 Boit M8x20 Schraube M8x20 Borr M8x20 CSN 02 110325 189 548 4
34 | Sroub M8x16, kuZel. hiava Bolt MBx16 Schraube M8x16, Bonr MBx16 CSN 02 115125 146 534 4
Conical head Kegelkopf C KDHWYECKDH MONOBHON
35 | Sroub M5x14 Bolt M5x14 Schraube M6x14 Bonr MBx14 CSN 02 113125 146 535 6
3% | Bat Bit Schneide ' | How 146 536 1
7 PodloZka 8,2 Spring washer Bmm__ | Federscheibe 8 mm__ | Mpy»uHxan waitta 8 mum CSN 02 1740.05 104 574 4
8 Matice M8 Nut M8 Mutter M8 Fama M8 CSN 02 1401.25 104 572 4
39 Rameno kiiky kompletni Crank shoulder Kurbelarm, komplett | Mnevo puBowLMNa 146 537 1
complete ' KOMINEXTHOR
40 | Stavéci Sroub plastovy M6x16 | Adjusting screw Einstelischraube, YCTaHOBONHLE BUHT CSN 02 1103.25 189 552 1
M6 plast Kunststoff M6 nnacrs. M6
41 Sroub M10x20 Boit M10x20 Schraube M 10x20 Borr M 10x20 CSN 02 1103.25 150 548 1
42 | Podio¥ka 8,2 Spring washer Bmm | Federscheibe 8 mm | MpyxonHan wanGa 8 v CSN 02 1740.05 104 574 2
43 | Matice M8 Nut M8 Mutter M8 laiva M8 CSN 02 1401.25 104 572 2
44 | Sroub M10:x30 Bolt M10x30 Schraube M10x30 Banr M10x30 CSN 02 110325 129 552 4
45 PodioZka 10,5 Washer flat 10mm Flachscheibe 10 mm | lNnockan waiGa 10 mm CSN 02 1702.15 131 518 4
46 | PodioZka 10,2 Spring washer 10mm | Federscheibe 10 mm | Mpynotan waiGa 10 M CSN 02 1740.05 106 530 4
47 | Matice M10 Nut Mutter laiia CSN 02 1401.25 106 529 4
48 | Noha opéma Support leg Stirtzfull Onopa 146 538 1
49 |Plaz Chute Schieife Criyck 146 539 2
50 | PodioZka 84 Washer flat 8mm Flachscheibe 8 mm | Mnocian waiGa 8 MM CSN 02 1702.15 131 517 4
51 | Matice M8 Nut M8 Mutter M8 Taitka 8 MM CSN 02 1401.25 104 572 4
52 | Pojistiy kaouzek 32 Retaining ring intemal | Si , innen | Mpenoxp. koruo BxyTp. 32 M|  CSN 02 1931 123 504 2
53 | Sroub Méx16 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Bar MBx16 CSN 02 110325 189 552 6
54 |lofisko60022Z | Bearing 6002 2Z Lager 6002 2Z MoaumnHw 6002 22 | CsNoz24s30 146 540 2
55 PodioZka 6,6 Larmge washer 6mm Unterlegscheibe 6 mm | Mnockan waiGa 6 mm CSN 02 172715 169 508 6
56 Vicko bo&ni Side cap Seitendeckel Kpuuka Gowoaen 146 541 2
57 | Popstry krouZek 15 Retaining ring external | Sicherungsring, auBen| Mpenoxp. KOMsUD Hey»e08 CSN 02 2930 131 521 2
58 | Sroub M8x20 Boit M8x20 Schraube M8x20 Bonmr MBx20 CSN 02 1103.25 189 548 1
59 | Hidel hlawni ~ Main shaft Hauptwelle Kopetitton Ban 146 542 1
60 | Podlozka 84 Washer fiat 8mm Flachscheibe 8 mm | Mnocian waiGa 8 mm CSN 02 170215 131 517 1
61 | Uchyt Snekové prevodovky Worm gear fastening | Aufnehmer des Croba YepeRYHOH 146 543 1
Schneckengetriebes | kopoGia1 nepaney
62 | Snek Worm Schnecke Yepask 146 544 1
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¢ poz. Cislo vykresu Objedn. &, Podet kusi
Moaupn Drawmng No. Ordering No. Quantity
ltem No Nazev dilu Part Name Teill - Benennung HaseaHuve yacv Zeichnung Nr. Bestel. - Nr. Stuckzahl
Pos. Nr Howmep ueprexa Jaxaa. Homep Ko wryx
63 ﬁlesosnelmvépfwodwky Womm gear body Kisrper des Kopriyc uepasuHOM 146 545 1
Schneckengetriebes | kop. nepenay :
64 | Pero 6x6x22 Spring 6x22mm Feder 6x22 mm LUnoHka 6x22 CSN 02 2562 146 546 3
65 Podioika 84 Washer flat 8mm Flachscheibe 8mm Mnocian waiba 8 mMm CSN 02 170215 131 517 1
66 | PodioZka 8,2 Spring washer 8min__ | Federscheibe 8 mm | Mpy»axxan wainGa 8 mm CSN 02 174005 104 574 1
67 | Matice M8 Nut M8 Mutter M8 laitka M8 CSN 02 1401.25 104 572 1
68 | LoZisko 6002 Bearing 6002 Lager 6002 MoauinHuk 6002 CSN 02 4630 146 547 1
69 | Kroufek vymezovaci Compensating collar | Begrenzungsring ¥noproe KonbLo 146 548 1
70 | LoZisko 6002 2Z Bearing 6002 2Z Lager 6002 2Z MNogwinHuk 6002 22 CSN 02 4630 146 549 1
71 __ | Pojistny krouZek 32 Retaining ring intemal | Sicherungsring, innen | Mpenoxp. korsuo exyTp. 32 mm| €SN 02 1931 123 504 1
72 Gufero 15x35x7 Gufero 35x15x7 Wellendichtung curero| PeauHomeTann. npoknagya CSN 02 9401.0 146 550 1
73 | PodioZka B2 Spring washer Bmm | Federscheibe 8mm | Mpy»skan waiGa 8 Mu &SN 02 1740.05 104 574 2
74 | Sroub M8x20 Bolt M8x20 Schraube M8:x20 Banr M8x20 CSN 02 1103.25 189 548 2
75 | Pero 5x5x22 Spring 5x22mm Feder 5x22 mm LinoHia 5x22 MM CSN 02 2562 146 551 1
76 | Deska spojky kruhova Circular clutch plate | Kupplungs-Kreisplatte | Kpyrosas nnuta mydimi 146 552 1
77 | Kulitka pr10mm Balls hardened 10mm | Kugein, gehiirtet 10mm | LLiapiia 3akanertisie 10 mm 146 553 3
' 78 | Kryt spojky Clutch casing Kupplungsverklekiung | Koxyx Mydu1 146 554 1"
79 | Prufina tlatné Compression spring | Druckfeder Mpy»aa cxare 146 555 3
80 | Deska spojky kruhové Circular clutch plate | Kupplungs-Kreisplatte | Kpyrosan nnuta mygimsi 146 556 1
81 | Néboj spojky Clutch hub Kupplungsnabe Brynia Myl 146 557 1
82 | Matice M8 samosvoma Self4ocking nut M8 Selbst sichernde Mutter] Camosanasmtan raia M8 146 558 3
83 | Vitko Snekové pievodovky Wormn gear cap Deckel des Kpbiuia YepanuHoi Kop. 146 559 2
Schneckengetriebes | nepesay
84 | Podio3a 6,1 Spring washer 6mm__| Federscheibe 6 mm__ | MpynaHtan waiGa 6 mm €SN 02 1740.05 6010920 6
85 | Gufero 20x35x7 Gufero 35x20x7 curEro| PeauHomeTann. npoxnagka CSN 02 9401.0 146 560 2
86 Sroub M6x16 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Bonr M6x16 CSN 02 1103.25 189 552 6
87 | Snek frézovaci levy Cutting worm left Frisschnecke, links | ®pesepHuii WHek neswbii 146 561 1
88 | Snek frézovaci pravy Cutting worm right Frasschnecke, rechts | ®pesepHii WHEK NPaBLMA 146 562 1
89 | Kolo 3nekové Worm wheel bronze | Schneckenrad, Bronze| Yepanunoe xoneco GpoHoeoe 146 563 1
90 | Lo¥isko 6004 Z Bearing 6004 Z Lager 6004 Z Nopwmntuk 6004 Z CSN 02 4630 146 564 2
91 Pouzdro silonové Silicon case Silonbuchse Brymia cunoHosan 146 565 2
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&

¢. poz. Clsio wkresu Objedn. & PoZet kusii
Tosuums Drawing No. Ordering No. Quantity
ttem No. Nazev dilu Part Name Teil - Benennung Hasearive yact Zeichnung Nr.. Bestel. - Nr. Stiickzahl
Pos. Nr. Homep yeprexa 3akas. Homep Ko. wryx

1 | Ski vstupu Input case Eintrittskasten Kopobia Bxoya 32 0 3047 001 146 001 1

2 | SkiW vystupu Output case Austrittskasten KopoGia Bt 32 0 3047 002 146 002 1

3 [Predioha Layshaft Vorgelege MepeGop 320 3012 004 146 005 1

4 Hifidel vstupni Input shaft Treibende Welle Ban BxooHo# 32 0 3012 005 146 003 1

5 | Hidel yystupni Output shaft Abtriebswelle Ban BLDDAHON 320 3012 006 146 004 1

6 Kolo azubené - 22 zubl Gear 22 teeth Zahnrad 22 Zihne , Lecrepn 22 3yGa 32 0 3021 021 146 006 2

7 Kolo azubené - 25 zub( Gear 25 teeth Zahnrad 25 Zdhne Lecrepun 25 3ybuea 32 0 3021 022 146 007 2

8 |Zitka Plug Stopfen ' Mpobia 32 0 9016 088 146 008 1

9 LoZisko 6004 Bearing 6004A Lager 6004A MoausanHm 6004A CSN 02 4630 129 543 2

10 | LoZisko 6205 Bearing 6205A Lager 6205A Monusntik 6205A CSN 02 4630 146 515 2

1 LoZisko 6005 Bearing 6005A Lager 6005A MoguusnHia 6005A CSN 02 4630 129 535 2

12 | Pero 6x6x16 Spring tight 6x6x16 | Passfeder 6x6x16 LLinoHka NOgBIKHON Nocamku1 €SN 02 2562 124 519 4

13 | Gufero 25x52x7 Gufero 25x52x7 Wellendichtung curero| PeauromeTanmuueckan npokr. | CSN 02 94010 146 510 1

14 | Gufero 25x42x7 Gufero 25x42x7 Wellendichtung curero| Peaunomeranivrecian nposa. | CSN 02 9401.0 146 511 1

15

16 | Pojistry krouzek 47 Retaining ring 47 Sicherungsring 47 MpenoXpasTerbHoe KoNbLUD CSN 02 2931 126 504 1

17 | Pojistny krouZek 52 Retaining ring 52 Sicherungsring 52 TMpeaoxpaHnTensHoe KonbUo CSN 02 2931 146 512 2

18 | Pojistny laoizek 20 Retaining ring 20 Sicherungsring 20 lMpepoxpaivTen-Hoe KombUp CSN 02 2930 6021512 2

19 Sroub M8x30 Boit Schraube Banr 3209016 011 110 008 2

20 Sroub M8x25 Bolt Schraube Banr CSN 02 1103.25 110 525 6

21, | Matice M8 Nut M8 Mutter M8 Taitka M8 CSN 02 1401.25 104 572 8

22 | Podloika 8,2 Washer 8, 2 Unterlegscheibe 8,2 | LilakGa 8,2 CSN 02 174005 104 574 8

23 | Sroub M6xi2 Boit Méx12 Schraube M6x12 BanT Méx12 | €SN 02 113125 146 513 1

24 KrouZek tasnici Al Ring 6x12x1, 5 Ring 6x12x1,5 Konbupo 6x12x1,5 €SN 02 93103 146 514 1

25 KrouZek tasnici Al Ring 14x18x1, 5 Ring 14x18x1,5 Konsup 14x18x1,5 CSN 02 93103 106 539 1

2% Tésnéni pisténé Felt sealing Filzdichtung BoANOuHas NPOKNANKa 632 0 9520 045 189 528 2
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